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FLOSLEK FITO COLLAGEN Krem nawilżający na dzień i na
noc 50 ml
 

Cena: 32,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFLOSLEK FITO COLLAGEN Krem nawilżający na dzień i na noc 50 mlUniwersalny krem nawilżający do twarzy na dzień i na
noc z kolagenem pochodzenia roślinnego. Niezastąpiony kosmetyk dla fanek pielęgnacji w duchu PRO AGE. Sprawdza się idealnie w
przypadku skóry zmęczonej, wymagającej regeneracji oraz skłonnej do powstawania zmarszczek 30+, 40+, 50+. Krem z kolagenem
roślinnym z linii fitoCOLLAGEN już od pierwszego zastosowania nawilża i ujędrnia skórę, dodaje jej energii, poprawia owal twarzy oraz
opóźnia procesy starzenia. Daje uczucie ukojenia i odprężenia oraz sprawia, że cera wygląda na młodszą i zadbaną. Rewelacyjnie
spisuje się jako krem pod makijaż. Za doskonałe właściwości produktu odpowiadają wspomniany wcześniej fitokolagen oraz skwalan i
pstrolistka – składniki znane z właściwości regeneracyjnych i kondycjonujących. Produkt wegański. Zawiera 97% składników
pochodzenia naturalnego. Nie zawiera glutenu, barwników i laktozy.Jak działa krem z kolagenem roślinnym?Krem FLOSLEK z
kolagenem roślinnym wykazuje działanie regenerujące oraz zauważalnie ujędrnia i napina skórę. Już po pierwszym zastosowaniu
sprawia, że skóra staje się bardziej elastyczna, a zmarszczki mniej widoczne, dzięki czemu cera wygląda na młodszą. Koi, uspokaja i
przynosi ulgę oraz komfort skórze. Wywołuje uczucie odprężenia. Pozostawia na skórze niewidoczną powłokę, zapobiegającą utracie
wody. Krem z fitokolagenem stosowany regularnie wpływa na poprawę owalu twarzy oraz przyczynia się do opóźnienia procesów
starzenia.DziałanieSkładniki aktywne zawarte w fitoCOLLAGEN pro age Kremie nawilżającym z fitokolagenem na dzień i na
noc:Fitokolagen pozyskany z Tremella fuciformis - bezwonny, bogaty w związki niezbędne do syntezy kolagenu. Ujędrnia skórę i
wypełnia zmarszczki. Skutecznością przewyższa kolagen pochodzenia rybiego i zwierzęcego.Skwalan z oliwek - naturalny, roślinny
emolient, uelastycznia i chroni skórę przed utratą wilgoci, wspomaga regenerację i procesy naprawcze.Ekstrakt z pstrolistki - ma
właściwości przeciwutleniające i wzmacniające. Redukuje zmarszczki, rozjaśnia i wyrównuje koloryt.Badania potwierdziły doskonałe
właściwości fitoCOLLAGEN pro age Kremu nawilżającego z fitokolagenem na dzień i na noc:przywraca komfort skóry po aplikacji (96%
pozytywnych odpowiedzi);sprawia, że skóra staje się miękka w dotyku (96% pozytywnych odpowiedzi);po aplikacji produktu skóra
wygląda na zadbaną (92% pozytywnych odpowiedzi);sprawia, że skóra staje się aksamitna, gładka i jedwabista w dotyku (96%
pozytywnych odpowiedzi)*;skóra staje się bardziej jędrna i elastyczna (92% pozytywnych odpowiedzi)*;intensywnie i długotrwale
nawilża skórę (92% pozytywnych odpowiedzi)*;zmiękcza naskórek (96% pozytywnych odpowiedzi)*;zwiększa poziom nawilżenia skóry
średnio o 7%.Badania aplikacyjne po 1 zastosowaniu przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 26 osobach, również ze
skórą wrażliwą, w wieku 20-50 lat.*Badania aplikacyjne po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną
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na 26 osobach, również ze skórą wrażliwą, w wieku 20-50 lat.Badania aparaturowe po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod
kontrolą dermatologiczną na grupie osób, również ze skórą wrażliwą, w wieku 20-50 lat.Sposób użyciananieś rano i wieczorem na twarz,
szyję i dekolt, delikatnie rozprowadź. Najlepiej stosuj na Serum przeciwzmarszczkowe z fitokolagenem. Idealny pod makijaż.SkładAqua*,
Caprylic/Capric Triglyceride*, Pentylene Glycol*, Arachidyl Alcohol*, Ethylhexyl Stearate*, Isoamyl Laurate, Glycerin*, Behenyl Alcohol*,
Cetearyl Alcohol*, Butyrospermum Parkii Butter*, Squalane*, Arachidyl Glucoside*, Tremella Fuciformis Extract*, Houttuynia Cordata
Extract*, Chondrus Crispus Extract*, Lithothamnion Calcareum Extract, Panthenol, Allantoin, Carbomer, Triethanolamine, Decylene
Glycol, Butylene Glycol, Parfum, Citric Acid, 1,2-Hexanediol, Sodium Benzoate, o-Cymen-5-ol, Sodium Phytate*, Glucose*.*składniki
pochodzenia naturalnegoListy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej
aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.
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